

BAN CHỈ ĐẠO PKND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ  
CƠ QUAN THƯỜNG TRỰC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 96 /GM-CQTT

Thừa Thiên Huế, ngày 02 tháng 8 năm 2024

## GIẤY MỜI

### Hội nghị hiệp đồng làm công tác chuẩn bị phục vụ kiểm tra công tác Phòng không nhân dân năm 2024

Kính gửi:

- Văn Phòng UBND tỉnh Thừa Thiên Huế;
- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Sở Y tế.

Thực hiện Kế hoạch số 116/KH-BCĐPKND ngày 19/7/2024 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phục vụ Ban Chỉ đạo PKND Quân khu, Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo Phòng không nhân dân Trung ương kiểm tra Ban Chỉ đạo Phòng không nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế.

Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo PKND tỉnh trân trọng kính mời:

- Đại diện 01 đồng chí lãnh đạo và 01 đồng chí Văn phòng của các Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Y tế.
- Đồng chí Nguyễn Đường - Phòng Nội chính, Văn phòng UBND tỉnh

Tham dự Hội nghị hiệp đồng làm công tác chuẩn bị phục vụ kiểm tra công tác Phòng không nhân dân năm 2024.

Thời gian: 14 giờ 00 ngày 06 tháng 8 năm 2024.

Địa điểm: Phòng Hội trường trực tuyến Bộ CHQS tỉnh Thừa Thiên Huế  
(Mang Cá, phường Thuận Lộc, thành phố Huế).

Nhận được giấy mời kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thời gian./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, PK. Đ05.

TM. CƠ QUAN THƯỜNG TRỰC  
TRƯỞNG CƠ QUAN THƯỜNG TRỰC



PHÓ CHỦ HUY TRƯỞNG BỘ CHQS TỈNH  
Đại tá Lê Huy Nghĩa

Số: 2761/KH-CQTT

Thừa Thiên Huế, ngày 02 tháng 8 năm 2024

## KẾ HOẠCH

### Họp Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo Phòng không nhân dân 6 tháng đầu năm 2024 và phối hợp, hiệp đồng phục vụ Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo PKND Quân khu, Trung ương kiểm tra Ban Chỉ đạo PKND tỉnh Thừa Thiên Huế

Căn cứ vào Nghị định số 74/2015/NĐ-CP ngày 09/9/2015 của Chính phủ về Phòng không nhân dân (PKND), Chỉ thị số 108/CT-BTL ngày 11/01/2024 của Tư lệnh Quân khu về công tác Phòng không lục quân (PKLQ), Phòng không nhân dân (PKND) năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 20/KH-BCĐ ngày 06 tháng 02 năm 2024 của Ban Chỉ đạo PKND tỉnh về công tác PKND tỉnh năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 519/KH-CQTT ngày 16 tháng 02 năm 2024 của Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo PKND tỉnh về công tác PKND tỉnh năm 2024;

Thực hiện Kế hoạch số 116/KH-BCĐ ngày 19 tháng 7 năm 2024 của Ban Chỉ đạo PKND tỉnh về việc phục vụ Ban Chỉ đạo PKND Quân khu, Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo PKND Trung ương kiểm tra Ban Chỉ đạo PKND tỉnh Thừa Thiên Huế.

Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo PKND tỉnh xây dựng Kế hoạch họp Cơ quan Thường trực Ban chỉ đạo PKND tỉnh 6 tháng đầu năm 2024 và phối hợp, hiệp đồng phục vụ Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo PKND Quân khu, Trung ương kiểm tra như sau:

#### I. MỤC ĐÍCH – YÊU CẦU

**1. Mục đích:** Nhằm đánh giá hoạt động công tác, tổ chức, điều hành và nội dung, huấn luyện, tuyên truyền; công tác tham mưu cho Ban Chỉ đạo của Cơ quan thường trực Ban chỉ đạo PKND tỉnh, soát xét lại chức trách nhiệm vụ của từng thành viên trong Cơ quan Thường trực theo quy chế của Ban chỉ đạo PKND tỉnh để đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ hiện nay; đồng thời làm tốt mọi mặt công tác chuẩn bị cho Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo PKND Quân khu và Trung ương kiểm tra.

#### 2. Yêu cầu

- Làm tốt công tác chuẩn bị, tổ chức hội nghị chặt chẽ, đánh giá đúng kết quả đạt được, những vấn đề tồn tại, hạn chế, vướng mắc và chủ động rà soát, bổ sung, kịp thời khắc phục những nội dung còn thiếu sót để phục vụ Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo PKND Quân khu và Trung ương kiểm tra đạt kết quả tốt nhất.

- Công tác chuẩn bị phải cụ thể, chu đáo, tỉ mỉ, phải đạt được mục đích, yêu cầu đề ra.

#### II. NỘI DUNG

1. Đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ công tác PKND 6 tháng đầu năm và phương hướng nhiệm vụ công tác PKND 6 tháng cuối năm 2024.

2. Phối hợp, hiệp đồng công tác chuẩn bị phục vụ Cơ quan Thường trực và Ban Chỉ đạo PKND Quân khu và Trung ương kiểm tra

#### III. THỜI GIAN

- Thời gian hội nghị: Từ 14.00 đến 17.00 ngày 06/8/2024 (Thứ 3).

## IV. THÀNH PHẦN, ĐỊA ĐIỂM

### 1. Thành phần

- Chủ trì: Đồng chí Đại tá Lê Huy Nghĩa; Phó Chỉ huy trưởng kiêm TMT/Bộ CHQS tỉnh (Trưởng Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo PKND tỉnh).
- Văn phòng UBND tỉnh: Đồng chí Nguyễn Đường; phụ trách công tác QP-AN.
- Đại diện Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Y tế: Mỗi Sở 02 đ/c (01 đồng chí Lãnh đạo và 01 đồng chí Văn phòng Sở) (04 đ/c).
- Đại biểu cơ quan: Các thành viên của Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo PKND tỉnh (Theo quyết định số: 149/QĐ-BCĐ ngày 20 tháng 10 năm 2023 của Ban Chỉ đạo PKND tỉnh Thừa Thiên Huế, có phụ lục kèm theo) (11 đ/c).
- Ban Chỉ huy Quân sự thành phố Huế, thị xã Hương trà, Hương Thủy, huyện Phú Vang, Phú Lộc: gồm Chỉ huy trưởng hoặc Phó Chỉ huy trưởng (TMT) và đồng chí trợ lý Binh chủng (10 đ/c).
- Trung đoàn 6: Đồng chí Phó Chỉ huy trưởng (TMT) và đồng chí Trợ lý Phòng không Trung đoàn, Tiểu đoàn trưởng, Trung đội trưởng 12,7<sup>mm</sup>/d1 (04).
- Đại đội 594PK: Đồng chí Đại đội trưởng.
- Đại Trưởng Đài Quan sát PK Bột Đỏ
- \* Tổng: 33 đ/c.

**2. Địa điểm:** Tại Hội trường trực tuyến Bộ CHQS tỉnh.

## V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

### 1. Phòng Tham mưu

- Chỉ đạo Ban Phòng không (Cơ quan Chuyên trách) chuẩn bị đầy đủ các nội dung Hội nghị (Báo cáo tóm tắt 6 tháng đầu năm 2024, (Dự thảo) Báo cáo kết quả hoạt động của Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo PKND tỉnh từ năm 2023 đến nay; chương trình, tài liệu cho đại biểu, triệu tập thành phần tham dự); làm tốt công tác chuẩn bị Hội nghị.

**2. Phòng Chính trị:** Chỉ đạo Ban Tuyên huấn bảo đảm âm thanh, ánh sáng tại hội trường, ghi hình, đưa tin hoạt động của Hội nghị.

**3. Văn phòng:** Làm công tác tổ chức Hội nghị

**4. Các đồng chí tham gia hội nghị:** Chuẩn bị nội dung phát biểu, tham luận tại Hội nghị, nội dung phát biểu ngắn gọn, đánh giá đúng trọng tâm, trọng điểm (mỗi ý kiến từ 05 - 07 phút).

Nhận được kế hoạch này các thành viên cơ quan thường trực thực hiện nghiêm túc./.

### Nơi nhận:

- Chỉ huy trưởng (báo cáo);
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Sở Y tế, Sở Giáo dục & Đào tạo;
- Thủ trưởng Phòng Tham mưu, Chính trị;
- Ban CHQS thành phố Huế; thị xã Hương Trà, Hương Thủy, huyện Phú Vang, Phú Lộc;
- Các thành viên CQTT (12);
- e6, c594PK, Đài Quan sát PK Bột Đỏ (03);
- Lưu: VT, PK. Q24.

TM. CƠ QUAN THƯỜNG TRỰC  
TRƯỞNG CƠ QUAN THƯỜNG TRỰC



PHÓ CHỈ HUY TRƯỞNG BỘ CHQS TỈNH  
Đại tá Lê Huy Nghĩa

## Phụ lục

**Danh sách thành viên Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo PKND tỉnh**  
 (Kèm theo Kế hoạch số 276/KH-CQTT ngày 02 tháng 8 năm 2024)

TT	HỌ VÀ TÊN	CẤP BẬC	CHỨC VỤ	ĐƠN VỊ	GHI CHÚ
1	Lê Huy Nghĩa	Đại tá	Trưởng Cơ quan Thường trực Phó CHT-TMT	Bộ CHQS tỉnh	
2	Hồ Đắc Quốc	Thượng tá	Phó trưởng CQTT/Phó PMT	Bộ CHQS tỉnh	
3	Trương Viết Hải	Thượng tá	Phó trưởng CQTT Chủ nhiệm Chính trị	Bộ CHQS tỉnh	
4	Dur Văn Hoà	Trung tá	Trưởng Ban Phòng không	Phòng Tham mưu	
5	Cao Đăng Quân	Trung tá	Phó Trưởng ban Tác Huấn	Phòng Tham mưu	
6	Hồ Quốc Vương	Trung tá	Phó Trưởng Ban Quân Lực	Phòng Tham mưu	
7	Hồ Nam Thắng	Thượng tá	Trưởng Ban Dân Quân	Phòng Tham mưu	
8	Nguyễn Đăng Nguyễn	Thiếu tá	Trưởng Ban Tài chính	Phòng Tham mưu	
9	Mai Lúc	Thượng tá	Trưởng Ban Tuyên Huấn	Phòng Chính trị	
10	Nguyễn Đình Trình	Trung tá	Trưởng Ban Tổ Chức	Phòng Chính trị	
11	Hoàng Nam Hải	Thượng tá	Chánh Văn phòng	Bộ CHQS tỉnh	
12	Nguyễn Đường	Chuyên viên	Phòng Nội chính	Văn phòng UBND tỉnh	